

Van Holten's pickle-in-a-pouch pack of five

BACK OF PACK SPEC NUTRITIONAL

Van Holten's Big Papa Pickle

Weight - 198 (g)

Portion Size (g) - 0

Energy (kj) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Energy (kcal) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Fat (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

of which Saturates (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Carbohydrate (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

of which Sugar (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Fibre (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Protein (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Salt (g) - 100g Contains(370.0000) Per Portion(.4110)

Van Holten's King Size Sour Sis Pickle

Weight - 198 (g)

Portion Size (g) - 28

Energy (kj) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Energy (kcal) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Fat (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

of which Saturates (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Carbohydrate (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

of which Sugar (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Fibre (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Protein (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Salt (g) - 100g Contains(410.0000) Per Portion(114.8000)

Van Holten's Hot Mama Pickle

Weight - 128 (g)

Portion Size (g) - 28

Energy (kj) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Energy (kcal) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Fat (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

of which Saturates (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Carbohydrate (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

of which Sugar (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Fibre (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Protein (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Salt (g) - 100g Contains(410.0000) Per Portion(114.8000)

Van Holten's Large Dill Pickle

Weight - 710 (g)

Portion Size (g) - 28

Energy (kj) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Energy (kcal) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)

Fat (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
of which Saturates (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Carbohydrate (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
of which Sugar (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Fibre (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Protein (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Salt (g) - 100g Contains(410.0000) Per Portion(114.8000)
Van Holten's Large Hot & Spicy Pickle
Weight - 128 (g)
Portion Size (g) - 28
Energy (kj) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Energy (kcal) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Fat (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
of which Saturates (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Carbohydrate (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
of which Sugar (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Fibre (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Protein (g) - 100g Contains(.0000) Per Portion(.0000)
Salt (g) - 100g Contains(410.0000) Per Portion(114.8000)

BACK OF PACK RECIPE NUTRITIONAL

Portion Size (g) - 0
Energy (kj) - 100g Contains(0) Per Portion(0)
Energy (kcal) - 100g Contains(0) Per Portion(0)
Fat (g) - 100g Contains(0) Per Portion(0)
Carbohydrate (g) - 100g Contains(0) Per Portion(0)
of which Sugar (g) - 100g Contains(0) Per Portion(0)
Fibre (g) - 100g Contains(0) Per Portion(0)
Protein (g) - 100g Contains(0) Per Portion(0)
Salt (g) - 100g Contains(0) Per Portion(0)

BACK OF PACK INGREDIENTS

Van Holten's Big Papa Pickle
Cucumber, Water, Salt, Spirit Vinegar, Calcium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
Van Holten's King Size Sour Sis Pickle
Cucumber, Water, Salt, Spirit Vinegar, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Calcium Chloride, Alum
Van Holten's Hot Mama Pickle
Cucumber, Water, Spirit Vinegar, Salt, Potassium Sorbate, Calcium Chloride, Sodium Benzoate, Oleoresin
Capsicum
Van Holten's Large Dill Pickle
Cucumber, Water, Salt, Spirit Vinegar, Potassium Sorbate, Calcium Chloride, Sodium Benzoate
Van Holten's Large Hot & Spicy Pickle
Cucumber, Water, Spirit Vinegar, Salt, Potassium Sorbate, Calcium Chloride, Sodium Benzoate, Oleoresin
Capsicum

RECIPE ALLERGENS

Shellfish and Crustaceans - No

Molluscs - No

Peanuts, unrefined peanut oil or derivatives - No

Sulphites 10mg/Kg SO₂ - No

Online Food Disclaimer

While Selfridges takes reasonable care to ensure the information (including allergen) appearing on our website is correct, recipes and ingredients are subject to changes by our suppliers & manufacturers.

To ensure you are reviewing the most up to date information PLEASE CHECK THE PRODUCT PACKAGING BEFORE CONSUMPTION.